
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Uděluji 

 
paní Mgr. Marcele Krejčíkové, se sídlem Zbořený Kostelec 70, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČ: 70544026 (dále jen „správce“) 
 
 

výslovný souhlas se zpracováním těchto osobních údajů: 
 

 fotografie studenta (dítěte) pořízené při konání výše uvedeného jazykového kurzu 

správce 

 

za účelem marketingových a obchodních aktivit správce 
 
 

Tento souhlas uděluji na dobu účasti dítěte na jazykovém kurzu správce, která vzniká uzavřením 
Smlouvy se správcem, tj. potvrzením přihlášky ze strany správce a zaplacením kurzovného.  
 
Beru na vědomí, že správce shromažďuje a zpracovává výše uvedené osobní údaje na základě 
tohoto souhlasu, který mohu kdykoliv odvolat. Odvoláním tohoto souhlasu však není dotčena 
zákonnost zpracování mých osobních údajů založená na tomto souhlasu před jeho odvoláním.  
 
Odvolat souhlas mohu kdykoliv písemně sdělením zaslaným na adresu sídla správce Zbořený 
Kostelec 70, 257 41 Týnec nad Sázavou, ústně v sídle správce nebo prostřednictvím e-mailu: 
krejcikova@akkrejcik.cz V tomto případě správce zastaví veškeré zpracovatelské činnosti.  
 
Mám právo domáhat se vůči správci svých práv, které mi, jako subjektu osobních údajů, 
zaručuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 „obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů“ (GDPR). Podrobné informace o právech subjektu osobních údajů 
a možnostech, jak je uplatnit, poskytuje správce prostřednictvím zvláštního dokumentu 
nazvaného Informace o zpracování osobních údajů, poučení o právech subjektu údajů, 
který je dostupný rovněž na webových stránkách www.jazykykrejcikova.cz  
 
         

mailto:krejcikova@akkrejcik.cz
http://www.jazykykrejcikova.cz/

